PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº63/2025; DISPENSA Nº 22/2025; CONTRATANTE: A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS  -  TO,  CNPJ/MF  SOB  Nº  01.237.403/0001-11.  CONTRATADO:
FLADSON SILVA SOUSA /CNPJ SOB Nº 50.033.664/0001-25. OBJETO: CONTRATAÇÃO TEM POR
OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS JUNTO AO DEPARTAMENTO
DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS/TO. FUNDAMENTO
LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II. VIGÊNCIA: 13/05/2025 A 13/02/2026. VALOR
TOTAL: R$58.500,00 (CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) DATA DE ASSINATURA:
13/05/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO

CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a1fa38-14052025175839

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 319/2025

http://www.tcpdf.org